
 

Presencial 

QUARTA-FEIRA • 18 DE ABRIL DE 2018 • ANO VII | N º 345 

PODER LEGISLATIVO • BAHIA 

 

Telefone Horário 

Rua Rio de Janeiro - 
Centro, Guanambi - 

Bahia 
 

(77)  3451-3626 

 

Segunda a 
 Sexta-feira, das  

07:00 às 12:00 h e 
14:00 às 17:00 h 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 158E-7071-BE46-2211.



 2 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE GUANAMBI 

  

 

QUARTA-FEIRA • 18 DE ABRIL DE 2018  

ANO VII | N º 345 

 

RESUMO 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GUANAMBI • BAHIA                                            ACESSE: WWW.GUANAMBI.BA.LEG.BR  

CONTRATOS 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 011/2018 - CARTA CONVITE 001/2018-REPUBLICADA - CONTRATADA: REINALDO 
ARTHUR DA SILVA PEREIRA ME 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 158E-7071-BE46-2211.



 3 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE GUANAMBI 

  

 

QUARTA-FEIRA • 18 DE ABRIL DE 2018  

ANO VII | N º 345 

 

 

    

 

 

EXTRATO DE CONTRATO  

Nº 011/2018 

CARTA CONVITE 001/2018-REPUBLICADA 

 

 

 

Contratada: REINALDO ARTHUR DA SILVA PEREIRA ME; CNPJ nº 07.543.109/0001-14. 

Contrato 011/2018. Processo Administrativo 008/2018; Carta Convite nº 001/2018-

Republicada. Objeto: serviços de reforma de cadeiras, incluindo mão de obra e materiais, do 

auditório da Câmara Municipal de Guanambi-BA, em conformidade com o Edital de Licitação 

Carta Convite 001/2018 e seus Anexos. Valor: R$ 27.300,00 (vinte e sete mil e trezentos reais). 

Vigência: 02(dois) meses. Data da Assinatura: 17/04/2018. 

 

Guanambi, 17 de abril de 2018. 

 

 

Joaquim Manoel Costa de Azevedo 

Presidente da CPL 

 

 

 

CONTRATOS 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 158E-7071-BE46-2211.



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

 
O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign. 

Para verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/158E-7071-

BE46-2211 ou vá até o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para 

verificar se este documento é válido. 

Código para verificação: 158E-7071-BE46-2211

 

 
Hash do Documento

590F9060D3220938EBD5A3C6B4E62A805CB9CD8616CBFBFA027FA8A195C2A645
 
O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 18/04/2018 é(são) :

 

 Adriana De Oliveira Cardoso - 030.899.305-52 em 18/04/2018 15:19 UTC-
03:00
Tipo: Certificado Digital - PROCEDE BAHIA PROCESSAMENTO E
CERTIFICACAO DE DOC - 18.195.422/0001-25


